

# THE JHARKHAND GAZETTE

## EXTRAORDINARY PUBLISHED BY AUTHORITY

29 Jyeshth, 1942 (S)

No. 272

Ranchi, Friday, 19th June, 2020

### **COMMERCIAL TAXES DEPARTMENT**

-----

### NOTIFICATION 19<sup>th</sup> June, 2020

### Notification No. 05/2020 – State Tax

- **S.O. No. 28. Dated. 19<sup>th</sup> June, 2020** -- In pursuance of the provisions of section 5 read with clause (99) of section 2 and section 108 of the Jharkhand Goods and Services Tax Act, 2017 (12 of 2017) (hereinafter referred to as the said Act), the State government hereby authorizes -
  - (a) the Commissioner of State Tax for decisions or orders passed by the Additional or Joint Commissioner of State Tax; and
  - (b) the Additional or Joint Commissioner of State Tax for decisions or orders passed by the Deputy Commissioner of State Tax or Assistant Commissioner of State Tax or State Tax officer,

as the Revisional Authority under section 108 of the said Act.

2. This notification shall be deemed to be effective from the 13<sup>th</sup> January, 2020.

[File.No Va Kar / GST / 20/ 2018] By the order of the Governor of Jharkhand

(Vandana Dadel)

Secretary

### वाणिज्य-कर विभाग

### अधिसूचना संo. 05/2019- राज्य कर

एस. ओ. सं. 28 दिनांक 19 जून, 2020-- राज्य सरकार, झारखण्ड माल और सेवाकर अधिनियम, 2017 (2017 का 12) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 5 सह पठित धारा 2 के खंड (99) एवं धारा 108 के उपबंधों के अन्सरण में,--

- (क) अपर या संयुक्त आयुक्त, राज्य-कर द्वारा किए गए विनिश्चय या पारित किए गए आदेशों के लिए आयुक्त, राज्य-कर ; और
- (ख) उपायुक्त, राज्य-कर या सहायक आयुक्त, राज्य-कर या राज्य-कर पदाधिकारी द्वारा किए गए विनिश्चय या पारित किए गए आदेशों के लिए अपर या संयुक्त आयुक्त, राज्य-कर,

को उक्त अधिनियम की धारा 108 के अधीन पुनरीक्षण प्राधिकारी के रूप में प्राधिकृत करती है।

2. यह अधिसूचना 13 जनवरी, 2020 से लागू मानी जाएगी।

[सं.सं .वा0कर/जी0एस0टी0/20/2018]

झारखंड राज्यपाल के आदेश से

(वंदना डाडेल)

सचिव

-----